19/04/2023, 07:18 Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1504383B/03AKH6MRGM6YAmKTW5mZH-zRvN9Qh3YnuCTt63evrrACOSom7uE_p_NMw4F… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

ESCOLA DE ENSINO ESPECIAL MARCOS ARITANA APAE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CUIDADOR/MONITOR.

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Colorado
do Oeste, através da Comissão de Processo Seletivo
Simplificado, designada pela Portaria n° 09 de 04 de abril de
2023, visando à contratação de pessoal, por tempo determinado
para atender as necessidades temporárias de excepcional
interesse, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados, que de 18 de abril de 2023 até ás 13h do dia 24 de
abril de 2023, estará recebendo currículos dos interessados em
participar da seleção para: cuidador/monitor 2 (duas) vagas;
sendo uma para o sexo feminino e outra para o sexo masculino.
Contratação: Contrato de Prestação de Serviço.
Carga horária: 40 horas semanais
Cuidador/Monitor
Salário: de R$ 1.600,00.
Os interessados em participar do processo seletivo devem
encaminhar currículo para o e-mailapaecol@hotmail.com e
WhatsApp 69 33412797.

Colorado do Oeste/RO, 18 de abril de 2023.

ANDREIA DE MELO ANTONIO
Presidente
Portaria nº 09/2023

Publicado por:
Syllas de Castro Nascimento

Código Identificador:1504383B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/04/2023. Edição 3456
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/